radunarske opreme i mreZe

t.

Prihva6a se ponuda ponudada "PlNG" d.o.o. Sarajevo, ul. JukiCeva br. 36, 71000
Sarajevo, broj:1212026 od 15.01.2026. godine, za prulanie kompjuterskih usluga za
odrZavanje raiunarske opreme imreZe sa ukupnom cijenom ponude od 5.980,00 KM
(slovima: pet hiljada devet stotina osamdeset KM), bez PDV- a.

il.

Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponualada radi zakljudenja ugovora kojim 6e se
regulisati prava i obveze vezane za nabavku kompjuterskih usluga u skladu sa
zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u pozivu za dostavu prijedloga

[...]

Postupak javne nabavke pokrenut je Pozivom za dostavu prijedloga cijene za javnu
nabavku kompjuterskih usluga broj: 04-11-299125 od 29.12.2025. godine. Nabavka
kompjuterskih usluga planirana je Planom nabavki za 2026. godinu. Procijenjena
vrijednost javne nabavke iznosi 5.980,00 KM (slovima: pet hiljada devet stotina
osamdeset KM), bez PDV- a. Javna nabavka provedena je putem direktnog
sporazuma sa upudivanjem Poziva za dostavu pisanog prijedloga cijene u skladu sa
Clanom 34. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova sa nadinom
realizacije ugovora nakon provedenog postupka javne nabavke u Agenciji za